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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

18 Mayıs 2022’de
ilimize atanan 

Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı 

2 yılda neler
yaptıklarını

ODAK’a açıkladı.
Afyonkarahisarlı

öğrencileri
geleceğe en iyi

şekilde hazırlamak
için çalıştıklarını

söyleyen Vali
Yiğitbaşı, 

eğitim konusunda
işi sıkı tuttuklarını

dile getirdi

Vali Kübra Güran iğitbaşı, “Afyonkarahisar, Valiliğimiz ve İl
Milli Eğitim Müdürlüğümüz bünyesinde yürütülen yenilikçi
çalışmalar sonucunda LGS ve YKS’de gösterdiği başarılarla
adından söz ettirmeye devam ediyor. 2023 yılı YKS’de eşit
ağırlık alanında Türkiye birincisi çıkaran Afyonkarahisar’dan
aynı yıl YKS’de ilk 500’de 27 öğrenci yer aldı. 2023 yılı Milli
Savunma Üniversitesi sınavında Türkiye ikincisi çıkaran
Afyonkarahisar’dan ilk 1000’de 9 öğrenci yer aldı. 2024 yılında
ise yüzde 21 artışla ilk 1000’de Afyonkarahisar’dan 12 öğrenci
yer aldı. 2023 yılında LGS’de 12 Türkiye birincisi çıkaran
Afyonkarahisar, Bursluluk Sınavında 13 Türkiye birincisi ile
başarısını sürdürdü. Biz eğitimde işi sıkı tutuyoruz” dedi.

Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı 

2 yıllık görev süresini
ODAK’a değerlendirdi.

İlimizde görev yaptığı bu
iki yıllık dönem içerisinde
her kesimin büyük sevgi,

saygı ve takdirini 
kazanan Vali Yiğitbaşı 

özellikle eğitime büyük
önem verdiklerini dile

getirdi. Vali Yiğitbaşı,
“Afyonkarahisar eğitimde

başarıdan başarıya
koşuyor” dedi.

“YENİLİKÇİ ÇALIŞMALAR UYGULADIK”

“Olumsuz
bir kanaat

vardı”

“Algı ve 
olgu

gerçekliği”

“Baskı
makinaları 

aldık”

“Çocuklara
özgüveni
aşıladık”

“Sosyal
medya

eğitimi”

“EĞİTİmdE İŞİ SıKı TuTuYOruZ” HEPSİ VE daHa FaZlaSı OdaK 8. SaYFada 

ODAK
ÖZEl

rÖPOrTaJ

30. Yıla mErHaba
Yayın hayatına

başladığı günden
itibaren doğru,

tarafsız, ilkeli
yayıncılık anlayışıyla

kamuoyunu
bilgilendirmeye

devam eden
30’uncu yaşına

“Merhaba” dedi

29 yıldır “ODAK Yazarsa doğrudur” mottosuyla
yayın hayatına devam eden gazetemiz 30’uncu yı-
lına okuyucularıyla birlikte “Merhaba” dedi. Gaze-
temizin kuruluş yıldönümü nedeniyle Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı ile AKÜ Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş birer mesaj yayınlayarak yeni
yaşımızı kutladı. Vali Yiğitbaşı özel mesajında, “Ga-
zetenizin kuruluşunun 30. yılına girmesi nedeniyle
şahsınızda tüm çalışanlarınızı kutlar, yayın hayatınızda
başarılar dilerim” ifadesini kullandı.

BAŞARILARINIZIN DEVAMINI DİLERİM
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Meh-
met Karakaş’ta ODAK’ın yeni yaşı için Gazetemiz
İmtiyaz Sahibi Nurettin Alpay Güzbey’e bir tebrik
mesajı gönderdi. Rektör Karakaş mesajında, “ODAK
Gazetesinin 30. Kuruluş yıldönümünü kutlar; 
sosyal ve kültürel yaşamda halkımızın 
duygularına tercümen ve düşüncelerine ses 
olması temennisiyle başarılarınızın 
devamını dilerim”dedi 
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Belediye Başkanı Burcu
Köksal, 19 Mayıs Atatürk’ü

Anma. Gençlik ve Spor
Bayramına özel toplanan

gençlerle bir araya geldi. Meclis
Salonunda toplanan gençler

şehrimizin geleceğini
şekillendirmeye yönelik

tavsiyelerini Başkan Köksal’a
iletti. 2. sayfada 

Başkan Burcu Köksal; 

AFYON’U
GENÇLERLE
YÖNETECEĞİZ

Afyon-Uşak Zafer Teknoloji Ge-
liştirme Bölgesi Yönetici Anonim
Şirketi Olağanüstü Yönetim
Kurulu toplantısı, AKÜ Sosyal
Tesislerde gerçekleştirildi. 3

Olağanüstü
toplandılar

Gümüşhan’dan 
sevindirici haber;

SIRA THY'de
n Zafer Havalimanı’nı hareketlendirmek amacıyla turizmciler,

Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Bolat’ın
indirim çağrısına yanıt verdi. Zafer Turistik Otelciler ve
İşletmecileri Derneği Başkanı Ali Gümüşhan, otellerde
en az iki gece konaklayan misafirlerin uçuş biletlerinin
%50’sini konaklama ücretinden düşeceklerini belirtti. 6

Afyonkarahisar Devlet Has-
tanesi’nin ev sahipliğinde, Af-
yonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Sağlık Bilimleri
Fakültesi Hemşirelik Bölümü
ve Öğrenci Hemşireler Derne-
ği’nin katkılarıyla Hemşirelikte
Güncel Yaklaşımlar Sempozyu-
mu düzenlendi.   5. sayfada 

Hemşirelerin
YEri aYrı 

n mHP milletvekili Mehmet Taytak, Milliyetçi Hareket
Partili Belediye Başkanları ile İller Bankası Genel Müdürü
Recep Türk’ü, makamında ziyarette bulundular. Ziyarette
MHP’li belediyelerin içme suyu, alt ve üstyapı çalışmaları
için kredi talebi konularında istişarelerde bulunuldu. 

Milletvekili Taytak 
bos durmuyor

MHP kampı
tamamlandı
AYRINTILAR 5. SAYFADA 

EmİRDAğ Menderes
Mahallesi Sait Nursi

Caddesinde
bulunan Kent Orman

Parkı bir yıllığına
kiraya verilecek. 

Ayrıntılar 5. sayfada 

Kent Ormanı 
ihaleye çıkıyor

Afyonkarahisar, motor
sporları tutkunları için

heyecan verici bir
hafta sonuna ev 

sahipliği yaptı. 

ODAKSPOR7

6 ÜLKEDEN 
158 SPORCU 

Afyonkarahisar Alparslan
Türkeş Caddesi’nde Cuma
namazı vaktinde baygın halde
bulunan bir kişi, çevredeki
vatandaşların ihbarı üzerine
112 Acil servis ekipleri tara-
fından hastaneye kaldırıldı.

AYRINTILAR 3. SAYFADA 

Şişede durduğu 
gibi durmadı

Afyonkarahisar’da uyuştu-
rucu ticareti yapma suçundan
aranan şahıs ile hırsızlık su-
çundan 15 yıl hapis cezasıyla
aranan bir kişi jandarmanın
operasyonuyla yakalandı.

Jandarmadan 

kaçamadılar

Kafa kafaya çarpıştılar

Kazada 1 kişi yaralandı

,
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Gençleri tek tek dinleyen Belediye Başkanı
Burcu Köksal, görüş ve çözüm önerilerini
not aldı. Gençlerin özgürce ifade edebildikleri

tavsiye kararlarının Afyonkarahisar Belediyesi’nin
çalışmalarına ışık tutacağını söyleyen Başkan
Köksal, Mustafa Kemal Atatürk’ün “Milletin
bağrından temiz bir kuşak yetişiyor. Bu eseri ona
bırakacağım ve gözüm arkamda kalmayacak”
sözlerini hatırlattı. Büyük Önder Mustafa Kemal
Atatürk’ün kurtuluş meşalesinin yandığı 19 Mayıs’ı
Türk gençliğine armağan ettiğine dikkat çeken
Başkan Köksal gençlere güvendiğini söyledi.

GENÇLİK MECLİSİNİ
OLUŞTURACAĞIZ

Gençlerin Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramını tebrik eden Başkan Köksal, “Burada
sizlerin eleştirilerinizi, önerilerinizi ve talepleri-
nizi dinleyeceğiz. Atatürk Cumhuriyet’i gençliğe
emanet etti. Biz de sizlere güveniyoruz ve Bele-
diye Meclisi’ni sizlere emanet ediyoruz. Nasıl
bir Afyonkarahisar istiyorsunuz, Afyonkarahi-
sar’da neler olmalı? Bununla ilgili söz sizde
olacak. İlgili Birim Müdürlerimiz de sizin ta-

leplerinizi not alacak. Biz de bunları değerlen-
direceğiz. Seçim vaatlerimizden birisi Gençlik
Meclisi kurulmasıydı mahallelerden talepleri
alıp her mahalleden iki arkadaşımızın olacağı

bir Gençlik Meclisi oluşturacağız. Bu genç arka-
daşlarımızla ayda bir, bir araya gelip hem Af-
yonkarahisar’la ilgili, hem gençlik ilgili taleplerini,
eleştirilerini dinleyeceğiz. Afyonkarahisar‘ı

gençlerle, kadınlarla Afyonkarahisar‘ı seven
hemşerilerimizle birlikte yöneteceğiz. Bugün
sizin gününüz” ifadelerini kullandı.

SİZLERDEN GELEN
ÖNERİLERİ

HAYATA GEÇİRECEĞİZ
Gençlerden gelen talep ve önerileri hayata
geçirmeyi amaçladıklarını ifade eden Belediye
Başkanı Burcu Köksal; “Sizlerden gelen önerileri
Belediyemizin imkanları dâhilinde hayata geçi-
receğiz. Gençliğe güveniyoruz, Türkiye Cumhu-
riyeti gençlikle yürüyecek bunu da biliyorum.
Gelecekte çok güzel işler yapacağınızı biliyorum.
Buradan Cumhurbaşkanları, milletvekilleri,
bakanlar, Belediye Başkanları ve bürokrasi de
birçok insan yetişecek.  Şairin dediği gibi ‘Ben
ölmüş babamdan ileri, doğacak çocuğumdan
geriyim’. Sizler bizden daha ileri de olacaksınız.
Hepinizin bayramı kutlu olsun, yarınları umutlu
olsun” diye konuştu. Toplantının sonunda
gençlerle hatıra fotoğrafı çektiren Başkan
Köksal, katılımlarından dolayı teşekkür etti.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

aFYON’u gENÇlErlE YÖNETECEĞİZ
Belediye Başkanı Burcu Köksal, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma. Gençlik ve Spor Bayramına özel toplanan gençlerle bir araya
geldi. Meclis Salonunda toplanan gençler şehrimizin geleceğini şekillendirmeye yönelik tavsiyelerini Başkan Köksal’a iletti

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, CNN Türk
canlı yayınında Hakan Çelik’in sorularını
cevapladı. “Denizler Halkındır” sloganıyla
bu yaz itibarıyla yeni bir proje hayata
geçirileceğini açıklayan Bakan Mehmet
Özhaseki, Hatay’dan başlayarak Artvin’e
kadar uzanacak sahil şeridinde bir tarama
yaptıklarını kaydetti. Sahillerin halkın
kullanımına açılacağını belirten Bakan
Mehmet Özhaseki, “Ne kadar kaçak, işgal
varsa, vatandaşın denize ulaşımını engelle-
yecek ne varsa temizliğe başlıyoruz. Hal-
kın denize rahat ya da ücretsiz ulaşımını
engelleyen ne varsa yok edeceğiz. Oralara
yeni bir birim kurarak kendi içimizde
halka açık yerler oluşturmaya çalışacağız.” 

ÇEVRESEL SORUNLAR
ÇÖZÜLECEK

Bakan Mehmet Özhaseki, yatların ağaçlara,
kayalara bağlanması sonucu ortaya çıkan
çevresel soruna da bir proje geliştirerek
çözüm getireceklerini söyledi. Çevre Şe-
hircilik ve iklim Değişikliği Bakan Özhaseki,
“Şu anda koylarımızda binlerce yat var.
Bunlar bulabildikleri yerlerde yatlarını
ağaçlara bağlıyorlar. Şimdi ‘Mapa-Şaman-
dıra’ denilen bir sistem getiriyoruz. An-
talya’dan başlayarak İzmir’e kadar uza-
nacak bir bölümde başlayacağız. Pilot
bölge olarak Göcek’i seçtik. Ayrıca bir
kirlilik de oluşuyor. Bunların kirlilikleri
denizin açıklarına gidiyor. Bunları da
tespit edeceğiz. Mapa-şamandıraya bağla-
yanlar bizim sisteme düşecek. Takip
edeceğiz. Bunu da 15-20 güne açıklayaca-
ğız. Böylece hem bu yatları kayıt altına
alacak hem de de işgalleri engelleyeceğiz.” 

SIFIR ATIK’A
ULUSLARARASI ÖDÜL

Portekiz’in Braga kentinde katıldığı
toplantıya ilişkin de konuşan Bakan Öz-
haseki, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın eşi Emine Erdoğan Hanımefen-
di’nin himayelerinde başlatılan Sıfır Atık
Projesi’nin ödüllendirildiğini kaydetti.
Depozito Yönetim Sistemi ile ilgili çalışma
yaptıklarını ifade eden Bakan Özhaseki,
“Onay aldıktan sonra geri dönüşüm işine
başlayacağız. 400 metrekareden büyük
okullar gibi alanlarda geri dönüşüm
kutuları koyacağız. İlk başta bedelsiz
olacak ama sonra vatandaş, attığı ürünün
belirlenen bedeli neyse parasını alacak.” 

DÜNYANIN EN 
BÜYÜK ŞANTİYESİ 

Deprem bölgesindeki çalışmalar hakkında
da bilgi veren Bakan Özhaseki, “Deprem
bölgesinde dünyanın en büyük şantiyesi
var. Bin 240 şantiyemiz 110 bin çalışanımız
var. Şu anda 76 bin konutu teslim ettik.
Sene sonunda 200 bin evi teslim etmeyi
planlıyoruz.” dedi. İstanbul’daki kentsel
dönüşüm çalışmalarını da değerlendiren
Bakan Özhaseki, vatandaşın kooperatif
gibi yöntemlerle kentsel dönüşüm yapa-
bilmesinin yolunu açacak yeni bir çalışma
üzerinde çalıştıklarını söyledi. Bakan
Mehmet Özhaseki, “Biz şu anda arsaları
hazırlıyoruz. Bir araya gelen, kooperatif

kuran vatandaşlar, ilk evlerini yapmak
için bizim bu açtığımız yerlerdeki yerlere
müracaat ettiklerinde biz bedelsiz olarak
kendilerine arsayı teslim edeceğiz. Bunun
ayrıntılarını da yakında açıklayacağız.” 
ODAK HABER mERKEZİ

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, bakanlık
tarafından sunulan en önemli aile
odaklı bakım hizmet modellerinden
biri olan Evde Bakım Yardımı’nın
2006 yılında engelli bireylerin önce-
likle aile yanında desteklenmeleri
düşüncesiyle başlatıldığını hatırlattı.
Göktaş, “Engelli vatandaşlarımızın
aile bütünlüklerini muhafaza edecek
şekilde bakımlarının evde yapılmasını
önceliyoruz. Evde Bakım Yardımı ile
engellilerin yaşadığı ortamdan ayrıl-
madan, ailesi veya yakınlarıyla birlikte
yaşayarak aile birliğinin korunmasına
ve güçlenmesine destek oluyoruz”
ifadelerini kullandı. Evde Bakım Yar-
dımı ile bakıma ihtiyaç duyan tam
bağımlı yakınlarının bakımını üstle-
nen vatandaşların desteklenerek
aile bütünlüğünün korunduğunu
belirten Göktaş, “Bakanlık olarak
engelli bireylerin eğitim, sağlık,
güvenlik, istihdam gibi temel hakla-
rına tam olarak ulaşmaları için hak

temelli bir bakış açısıyla politikalar
geliştiriyoruz. Geliştirdiğimiz bütüncül
ve adil sosyal hizmet modelleri ile
toplumun her bir ferdine ulaşmaya
çalışıyoruz.” dedi.

AYLIK 7 BİN 608 TL
Evde Bakım Yardımı kapsamında
hak sahibi başına aylık 7.608 TL
ödeme yapıldığını ifade eden Bakan
Göktaş, şunları kaydetti: “Evlerinde
bakılan tam bağımlı vatandaşlar ve
aileleri için bu ay toplam 4,2 milyar
TL Evde Bakım Yardımı’nı hesaplara
yatırdık. Hali hazırda 560 bin vatan-
daşımız Evde Bakım Yardımı’ndan
yararlanıyor. Türkiye Yüzyılı Vizyonu-
muz çerçevesinde bakanlık olarak
engellilik alanındaki hak temelli
sosyal yardımların şeffaf bir anlayışla
sürdürülebilir olması için çalışmaları-
mızı sürdüreceğiz. Ödemelerin tüm
engelli vatandaşlarımıza ve ailelerine
hayırlı olmasını diliyorum.”
ODAK HABER mERKEZİ 

Bakım yardımı hesaplarda
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur

Özdemir Göktaş, evlerinde bakılan tam bağımlı
vatandaşlara ve ailelerine ekonomik destek sağlamak

amacıyla bu ay toplam 4,2 milyar TL Evde Bakım
Yardımını hesaplara yatırdıklarını açıkladı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki;
Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki, sahillerin işgaline karşı

yeni bir çalışma başlattıklarını
söyledi. Bakan Özhaseki “Denizler

Halkındır” sloganıyla
bu yaz itibarıyla hayata

geçirilecek projenin detaylarını 
CNN Türk’te açıkladı

denizler halkındır

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üni-
versitesi Hastanesi’nde, sağlık hizmet-
lerinin kalitesini artırmak amacıyla
yürütülen bakım ve onarım çalışmaları
tüm hızıyla sürüyor. Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi sağlık
hizmetlerinde vatandaş memnuniyetini
artırmak amacıyla kapsamlı bir bakım
ve onarım programı uyguluyor. Bu
çerçevede, AFSÜ Hastanesi D Bloktaki
tuvaletlerin yenilenme süreci başarıyla
tamamlandı. D Blok’un tüm katlarında
bulunan tuvaletler, banyolar ve lavabo-
larla birlikte Fizik Tedavi ve Rehabili-
tasyon Ana Bilim Dalı’nın termal havuz
alanındaki tüm tesisat ve donanımlar
yenilendi. Vatandaşların polikliniklerde
daha kaliteli sağlık hizmeti alabilmeleri
için titizlikle yürütülen bu bakım ve
onarım çalışmaları, belirlenen plan
doğrultusunda ve gerekli önlemler
alınarak devam edeceği belirtildi.

ÇalıŞmalar 
devam ediyor 

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün kurtuluş 
meşalesinin yandığı 19 Mayıs’ı Türk gençliğine armağan ettiğine dikkat

çeken Başkan Köksal gençlere güvendiğini söyledi.
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HAVA DURUmUNamaz
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

YAğIŞLI

EN YÜKSEK       24
EN DÜŞÜK         14

Toplantıya Zafer Teknopark A.Ş. Yönetim
Kurulu Başkanı ve Afyon Kocatepe Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Yönetim

Kurulu Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Nurullah Okumuş, Uşak Üniversitesi Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Lütfi Özav, Afyonkarahisar
Belediye Başkanlığını temsilen Belediye Başkan
Yardımcısı Ömer Yıldız, Afyonkarahisar Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser, Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesi

Başkanı Bekir Yeşilay, Uşak Organize Sanayi Bölgesini
temsilen Serdar Sağıroğlu, Uşak Ticaret ve Sanayi
Odasını temsilen Kamil Karahan, Afyonkarahisar
Sanayicileri ve İş İnsanları Derneğini temsilen
Kirami Gürel, Teknopark Genel Müdürü ve Yönetim
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Tuğrul Kandemir ve Genel
Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hakan Boz katıldı.

SERMAYE ARTIRIMI GERÇEKLEŞTİ
Zafer Teknopark A.Ş. Olağanüstü Genel Kurulu
toplantısı divanının oluşturulması ve Prof. Dr.

Mehmet Karakaş’ın açılış konuşması ile başladı.
Daha sonra toplantı gündem maddesine geçildi.
Zafer Teknopark A.Ş.’nin sermaye artırım kararı
Genel Kurulda oylanarak 2 milyon Türk Lirasından
9 milyon Türk Lirasına çıkartılması toplantıya
katılanların oy birliği ile kabul edildi. Olağanüstü
Genel Kurul toplantısı sonrasında Yönetim Kurulu
Toplantısına geçilerek Mayıs ayı Yönetim Kurulu
Toplantısı gündemdeki maddeler görüşülerek
tamamlandı. Toplantı, dilek ve temennilerin
ardından sona erdi. HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Olağanüstü toplandılar
Afyon-Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Anonim Şirketi Olağanüstü

Yönetim Kurulu toplantısı, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Tesislerde gerçekleştirildi

Afyonkarahisar’da kafa kafaya çarpışan iki
otomobilin sürücüleri yaralandı. Kaza, Çobanlar
ilçesi çıkışında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, İ.A., yönetimindeki 03 PM 101
plakalı otomobil karşı yönden gelen H.Ç.,
idaresindeki 34 YUJ 27 plakalı otomobille
çarpıştı. Kazanın ardından çevredekilerin
haber vermesi ile olay yerine çok sayıda 112
Acil servis ve jandarma ekibi sevk edildi.
Bölgeye gelen sağlık ekipleri kazada yaralanan
her iki araç sürücüsünü de ambulanslar ile
hastaneye kaldırdı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Kafa kafaya çarpıştılar

Afyonkarahisar’da iki ayrı
suçtan 10 yıl 10 ay hapis cezası

ile aranan şahsı polis yakaladı
Edinilen bilgilere göre, hakkında hü-
kümlü veya tutuklunun kaçması ve
uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti
yapma veya sağlama suçlarından 2
farklı dosyadan toplamda 10 yıl 10 ay
hapis cezası bulunan Y.Ö.’nün yakalan-
ması için polis ekipleri inceleme başlattı.
Yapılan çalışma sonrası şahıs kent
merkezinde düzenlenen operasyonla
yakalandı. Emniyetteki işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edilen şahıs tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.

ODAK HABER mERKEZİ

aranan şahsı
polis yakaladı

Edinilen bilgilere göre, Afyonkara-
hisar İl Jandarma Komutanlığınca,
aranan şahısların tespiti ve yakalan-
masına yönelik çalışma başlattı.
Yapılan inceleme de E.A., isimli şahsın
uyuşturucu veya uyarıcı madde
ticareti yapma veya sağlama suçundan
5 yıl hapis cezası ile arandığı tespit
edildi. Ardından şahıs düzenlenen
operasyon ile merkeze bağlı Salar
beldesinde yakalanarak gözaltına
alındı. Şahıs işlemlerinin ardından
sevk edildiği mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

CEZAEVİNE GÖNDERİLDİ
Ayrıca hırsızlık suçundan 15 yıl hapis
cezasıyla aranan şahsı jandarma
yakaladı. Edinilen bilgilere göre, Af-
yonkarahisar İl Jandarma Komutanlı-
ğınca, aranan şahısların tespiti ve
yakalanmasına yönelik çalışma baş-
lattı. Yapılan inceleme de Y.A., isimli
şahsın binanın eklentileri içinde

muhafaza altına alınmış eşya hakkın-
da hırsızlık suçundan 15 yıl arandığı
tespit edildi. Ardından şahıs düzenle-
nen operasyon ile Bolvadin ilçesine
bağlı Dipevler köyünde yakalanarak

gözaltına alındı. Şahıs işlemlerinin
ardından sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine
gönderildi. 
ODAK HABER mERKEZİ

Jandarmadan kaçamadılar
Afyonkarahisar’da uyuşturucu ticareti yapma suçundan aranan şahıs ile hırsızlık 
suçundan 15 yıl hapis cezasıyla aranan bir kişi jandarmanın operasyonuyla yakalandı

Afyonkarahisar’da
kontrolden çıkan hafriyat

kamyonunun devrildiği
kazada 1 kişi yaralandı

Kaza, kent merkezine bağlı Bayram-
gazi köyü yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, S.A.,
yönetimindeki 42 FF 70 plakalı
kamyon sürücüsünün henüz belirle-
nemeyen bir sebepten ötürü direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu kontrolden çıkarak yol kena-
rındaki refüje devrildi. Kazada
yaralanan sürücü çevredekilerin
haber vermesi üzerine olay yerine
gelen ambulans ile hastaneye kaldı-
rıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Kazada 1 kişi
YaralaNdı 

Şişede durduğu gibi durmadı
Afyonkarahisar’da Alparslan
Türkeş Caddesi’nde Cuma namazı
saatlerinde hareketsiz yatan bir
kişi vatandaşların dikkatini çekti.
Durumu fark eden çevredeki in-
sanlar, hemen 112 sağlık ekiplerini
arayarak durumu bildirdi.

HASTANEYE KALDIRILDI
İhbarın ardından olay yerine hızla
ulaşan sağlık ekipleri, baygın halde
yatan şahsın yanına giderek duru-
mu kontrol etti. Yapılan incelemede
şahsın alkol aldığı ve baygınlık

geçirdiği tespit edildi. Olay yerinde
ilk müdahalesi yapılan kişi, daha
sonra ambulansla hastaneye sevk
edildi. Şahsın durumu hakkında
ise henüz net bir bilgi paylaşılmadı.
Yaşanan bu olay, çevrede kısa sü-
reli bir paniğe neden oldu. Vatan-
daşların zamanında yaptığı ihbar
sayesinde olay yerine hızla müda-
hale eden sağlık ekipleri, şahsın
durumunun daha da kötüleşmesini
önledi. 
HABER GÖKHAN KOCAASLAN
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DAğITIm YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAğITIm 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS mEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

20  mAYIS 2024 PAZARTESİ
YIL: 29  SAYI: 8285

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Ticaret Bakanlığı, muafiyet fazlası getirilen cep telefonlarının
yurda girişinde vergi kayıp ve kaçağının önüne geçilmesi
amacıyla uygulamada değişiklik yaptı. Bakanlıktan
yapılan açıklamada, yolcu beraberinde yurda sokulmak
istenilen eşyalar kapsamının, Gümrük Kanununun Bazı
Maddelerinin Uygulanması Hakkındaki Karar kapsamında
düzenlendiği belirtilerek, “GSM-cep telefonu”nun da
liste kapsamında yer aldığı anımsatıldı. Cep telefonunun,
yabancı misyon mensupları hariç, yolcunun kimlik

numarasına kayıtlı hatlarla kullanılması kaydıyla, üç
takvim yılında 1 adet getirilebildiğine işaret edilen
açıklamada, bu cep telefonunun da yolcu beraberi kişisel
eşya statüsünde gümrük vergilerinden muaf olarak
serbest dolaşıma sokulabildiği vurgulandı. Açıklamada,
bunun haricinde yolcu beraberinde hediyelik eşya
statüsünde veya posta/hızlı kargo taşımacılığı yoluyla
muafen veya vergileri ödenmesi suretiyle dahi cep telefo-
nu getirilmesinin mümkün olmadığının altı çizildi. AA

YurT dıŞıNdaN gETİrİlEN İKİNCİ El CEP TElEFONlarıNa dÜZENlEmE 

Tarım ve Orman Bakanlığınca
sağlanan desteklerden faydalanmak

isteyen üreticilerin kayıtlı olması
gereken Çiftçi Kayıt Sistemi’ndeki

(ÇKS) 40 yaş ve altındaki kadın çiftçi
sayısı son 10 yılda 4,5 katına çıkarak

9 bin 256’dan 41 bin 370’e çıktı

AA muhabirinin Bakanlık verilerinden
derlediği bilgilere göre, ÇKS, tarım politikala-
rının oluşturulmasına yönelik olarak

çiftçilerin faaliyetlerinin kayıt altına alınması
amacıyla oluşturuldu. Bitkisel üretim yapan
ve bu kapsamda Bakanlık tarafından verilen
tarımsal desteklerden yararlanmak isteyen
üreticilerin ÇKS’ye kayıtlı olmaları gerekiyor.
Üreticiler, ÇKS başvurularını arazilerinin
bulunduğu yerdeki Bakanlığa bağlı il ve ilçe
müdürlüklerine giderek veya e-Devlet Kapısı
üzerinden yapabiliyorlar. e-Devlet Kapısı’nda
başvuru imkanından, geçmiş yıllarda ÇKS’ye

kayıtlı olan ve arazi bilgilerinde değişiklik yap-
mayan üreticiler yararlanabiliyor.

40 YAŞ ALTI 
KADINLARDA ARTIŞ 

ÇKS’ye her yıl belli dönemlerde kayıt yapılıyor.
Bu kayıtlara göre, 2015-2024 dönemini kapsayan
10 yılda çiftçi sayısında artış görüldü. Çiftçi
sayısı, 2015’te 2 milyon 197 bin 319 iken bu
yıl itibarıyla 2 milyon 319 bin 426’ya ulaştı.
Söz konusu dönemde erkek çiftçi sayısı 1 mil-
yon 849 bin 294’ten 2 milyon 2 bin 745’e, ka-
dın çiftçi sayısı da 286 bin 481’den 305 bin
527’ye yükseldi. Söz konusu dönemde, “genç”
olarak değerlendirilen 40 yaş altı çiftçi katego-
risinde de önemli artış meydana geldi. Bu ka-
tegorideki kayıtlı çiftçi sayısı, 3,4 katına çıkarak,
102 bin 374’ten 345 bin 389’a yükseldi. Bu
kategorideki erkek çiftçi sayısı bu dönemde
3,3 kat artışla 93 bin 118’den 304 bin 19’a
ulaştı. Bakanlıkça sağlanan desteklerde öncelikli
olan genç kadın çiftçi sayısı da aynı dönemde
4,5 kat artarak, 9 bin 256’dan 41 bin 370’e çıktı.

Öte yandan dijital dönüşüm hamleleri kapsa-
mında Bakanlık tarafından uygulamaya alınan
mobil uygulama “Tarım Cebimde”, üreticilerin

iş ve işlemlerini kolaylaştırıyor. Üreticiler
uygulamadaki “e-Devlet Hizmetleri” sekmesinden
ÇKS kayıt işlemlerini gerçekleştirebiliyor. AA

Genç kadın çiftçi sayısı arttı

Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir

Uraloğlu, hizmete
verdikleri raylı sistem

hatlarının büyük ilgi
gördüğünü ifade etti

Bugüne kadar yüksek hızlı trenlerle
taşınan yolcu sayısının Türkiye’nin
nüfusunu geçtiğini açıklayan Bakan
Uraloğlu, ilk hizmet vermeye başladığı
13 Mart 2009 tarihinden bugüne
kadar toplam 86 milyon 100 bin
kişinin seyahat ettiğini bildirdi. Bakan
Uraloğlu, Yüksek Hızlı trenlerin Yük-
sek hızlı trenlerin bugüne kadar 80
milyon 291 bin kilometrenin üzerinde
yol kat ettiği bilgisini de verirken,
bu rakamın aynı zamanda dünyanın
etrafında yaklaşık 2003 kez tur atacak
kadar bir mesafeye eşit olduğunu
ifade etti. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, demiryollarına
yaptıkları yatırımlara vurgu yaparken,
özellikle hızlı trenlere olan ilginin
bu yatırımların ne kadar değerli
olduğunu ortaya koyduğunu söyledi.
Demiryollarının, AK Parti hükümetle-
rinin 22 yıldır sürdürdüğü atılım ve
politikalar sayesinde küllerinden
yeniden doğduğunun altını çizen
Bakan Uraloğlu, “Ankara- Eskişehir
YHT Hattı’nın 13 Mart 2009 tarihinde
işletmeye açılması ulaşım anlamında
bir milat, ülkemizin kalkınmasının
lokomotifi oldu. Uzun yıllar neredeyse

yok sayılan demiryollarımız yeniden
ülkenin en önemli ulaşım modu
haline geldi” dedi.

GÜNDE 34 BİN YOLCU
TCDD Taşımacılık tarafından işletilen
yüksek hızlı trenlerin Ankara-İstanbul,
Ankara-Konya, Ankara-Eskişehir,
Konya-İstanbul, Ankara-Karaman,
İstanbul-Karaman, Eskişehir-İstanbul,
Ankara-Sivas ve son olarak 4 Mayıs
2024’te aktarmasız olarak İstanbul-
Sivas hatlarında sefer yaptığını anım-
satırken, “Yüksek hızlı trenlerimiz
bir haftada 124 sefer gerçekleştiriliyor.
Günde ortalama 34 bin dolayında
yolcu taşıyor. Bu rakamların bazı gün-

lerde 40 bine kadar ulaştığını gördük.
Yüksek hızlı trenler ülkemizde
faaliyetlerine başladığı günden bu
yana 86 milyon 100 bin dolayında
yolcu taşıdı. Diğer bir ifadeyle ülkemiz
nüfusundan daha fazla yolcu sayısına
ulaştık. Türkiye’yi yüksek hızlı tren-
lerimizle taşıdık diyebiliriz” dedi.
Bakan Uraloğlu, yüksek hızlı trenlerin
hizmete başladığı günden bu yana
toplam 80 milyon 291 bin kilomet-
renin üzerinde yol katettiğini de
vurgularken bu rakamın dünyanın
etrafında yaklaşık olarak 2003 kez
tur atacak kadar mesafeye eşit
olduğunu ifade etti.
ODAK HABER mERKEZİ 

YHT’LERLE DÜNYA’NIN 
ETRAFINDA 2003 TUR!

Bakan Uraloğlu, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde yapılan
yatırımlar ile Türkiye’nin Avrupa’nın 6., Dünya’nın ise 
8. Yüksek hızlı tren işletmecisi 
konumuna geldiğini söyledi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Covid-
19 salgınının başlangıcından 26
Nisan’a kadar ki 4 yıllık sürede yak-

laşık 80 bin işletme ve 500 bin ürünün
denetlendiğini bildirdi. 4 yılda 80 bin
işletme ve 500 bin ürün denetlendi.
Bakan Bolat, CHP Mersin Milletvekili
Gülcan Kış’ın, bakanlıkça yapılan fahiş
fiyat denetimlerine ilişkin yazılı soru
önergesine yanıt verdi.

80 BİN İŞLETME 
Bolat, kırmızı et dahil kamunun beslen-
me, sağlıklı yaşama ve korunma gibi
temel ihtiyaçlarını karşılamak için zo-
runlu olan mal ve hizmetlerin fiyatla-
rında fahiş artışlara giderek ya da va-
tandaşın bunlara ulaşmasına engel
olarak mağduriyet oluşturan her türlü
girişimin yakından takip edildiğini
kaydetti. Bu kapsamda 81 ilde Ticaret
İl Müdürlükleri tarafından üretici,
tedarikçi ve perakende işletmelerin
günlük denetlendiğini açıklayan Bolat,
“Covid-19 pandemisinin başlangıcından
26 Nisan 2024 tarihine kadar yaklaşık
80 bin işletme ve 500 bin ürün de-
netlenmiştir.” ifadelerini kullandı.

ÖZELLİKLE MARKET
Ramazan ayı itibarıyla vatandaşlardan
gelen fahiş fiyatla ilgili şikayetlere dair
Ticaret Bakanlığının ilgili bakanlık ve
kurumlarla koordine çalışmalar yürüttü-
ğünü belirten Bolat, “Ticaret İl Müdür-
lüklerince ramazan ayının başladığı
11 Mart 2024 tarihinden itibaren özel-
likle market bazında yapılan denetimler
daha da yoğunlaştırılmış ve sadece
ramazan ayında (11 Mart-9 Nisan)
yaklaşık 6 bin 500 işletme ve 56 bin
700 ürün fahiş fiyat artışları kapsamında
denetlenmiştir.” bilgisini verdi. Bolat,
denetimlerde tespit edilen aykırılıkların
Haksız Fiyat Değerlendirme Kuruluna
sevk edildiğini açıkladı. AA

4 yılda 500 bin
ürün denetlendi

Kamu İhale Kurumu, mal alımı, yapım işleri, hizmet alımı
ve danışmanlık hizmet alımı ihaleleriyle ilgili düzenlemeye
gitti. Kamu İhale Kurumu’nun (KİK), mal alımı, yapım
işleri, hizmet alımı ve danışmanlık hizmet alımı uygulama
tebliğ ve yönetmeliklerinde değişiklik öngören düzenlemeleri
Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna göre, ilanı veya duyurusu
15 Haziran ve sonrasında yapılacak ihalelerde, yüklenicinin
iş ortaklığı olduğu durumlarda, sözleşmenin yürütülmesi
sırasında ortaklık oranlarının hangi durumlarda değiştiri-
lebileceğine ilişkin düzenleme yapıldı. İş deneyim belgesinin,
yüklenicinin unvan ve tür değiştirmesi veya devralma ya
da yeni şirket kurma yoluyla birleşmesi durumlarında
nasıl düzenleneceği belirlendi. Düzenlemeler kapsamında
fiyat dışı unsurların kullanımına işlerlik kazandırılacak ve

etkinliği artırılacak. Aşırı düşük teklif açıklama sürecinin
iyileştirilmesine ve yapım işleri ihalelerinde, sınır değerin
altında teklif sunan isteklilerin tekliflerinin açıklama isten-
meksizin reddedilmesine ilişkin mevcut durumda uygulanan
parasal tutar (yaklaşık maliyeti eşik değerin üçte birinin
altı olan ihaleler) eşik değerin yarısına yükseltilecek. Mal
alımı ihalelerinde demonstrasyon ve numune değerlendirme
usullerine, hizmet alımı sözleşmelerindeki aykırılık halleri
ve cezalara ve kısmi teklife açık ihale edilen hizmet alımı
ihalelerinde her bir kısım için ayrı ayrı sözleşme imzalan-
masına dair düzenlemeye gidildi. Ayrıca ilanı veya duyurusu
1 Ekim ve sonrasında yapılacak ihalelerde ihaleye katılım
engeli olan kesinleşmiş sosyal güvenlik prim borcunun
üst limiti 5 bin lira olarak belirlendi. AA

Kamu ihalelerine yönelik düzenleme
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HABER CEmİLE KAYTAN

İ ller Bankası (İLBANK) Genel Müdürü
Recep Türk’ü makamında ziyaret eden
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, belediyelerin talep ve istekleri
hakkında görüş alışverişinde bulundu.
Samimi bir ortamda geçen ziyarette
konuşan Milletvekili Taytak, “İller Bankası
Genel Müdürümüz Recep Türk’ü ziyaret
ederek belediyelerimizin talep ve istekle-
rini kendisine ilettik. Sağ olsun Genel
Müdürümüz bize önemli destekler verdi.
Belediye başkanlarımızın seçim öncesi
vermiş olduğu sözler ve hayata geçirmeyi
düşündüğü projeler, Genel Müdürümüzün
de destekleri ile yapılmaktadır. Geçtiğimiz
hafta Afyonkarahisar ziyaretimizde ve
belediye başkanlarımızın bize ulaşarak
hayata geçirmeyi düşündüğü projelerle
ilgili bazı talep ve istekleri oldu. Bizde

bugün Genel Müdürümüzü ziyaret ederek
bu talepleri kendisine ilettik. Afyonkarahi-
sar ve belediyelerle ilgili istişarelerde
bulunduk. Genel Müdürümüz Türk’e şim-
diye kadar vermiş olduğu desteklerinden
dolayı teşekkür ediyorum” dedi.

Taytak boş durmuyor
MHP Milletvekili Mehmet Taytak, Milliyetçi Hareket 

Partili Belediye Başkanları ile İller Bankası Genel Müdürü
Recep Türk’ü, makamında ziyarette bulundular. Ziyarette

MHP’li belediyelerin içme suyu, alt ve üstyapı çalışmaları için
kredi talebi konularında istişarelerde bulunuldu

HER ZAMAN YANINDAYIZ Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İller Bankası Genel
Müdürü Recep Türk, imkanlar doğrultusunda gereken desteklerin verileceğini söyledi. Türk, “milletvekilimiz
mehmet Taytak ile birçok defa bir araya gelerek Afyonkarahisar’a en iyi hizmeti sunmak için devamlı
istişare halindeyiz. Belediyelerimizin talep ve isteklerinin birçoğunu yerine getirdik. Bölge halkına
hizmet etmek için yola çıkan belediye başkanlarımızı her zaman destekledik ve desteklemeye devam
edeceğiz.  Afyonkarahisar ilimize hizmet vermek ve belediyelerimizin halkımıza daha iyi hizmet vere-
bilmek adına yapmış oldukları projelere bizde elimizden gelen desteği vereceğiz” dedi.

Hastanenin konferansa salonunda yapılan sempozyu-
mun açılış törenine İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat
Korkmaz, AFSÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Tolga Ertekin, Afyonkarahisar Devlet Has-
tanesi Başhekimi Opr. Dr. Mehmet Duran ile hastane
yöneticileri ve hemşireler katıldı. Saygı duruşu ve
İstiklal Marşımızın okunmasından sonra açılış
konuşmasını yapan İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat
Korkmaz, hemşirelik mesleğinin tarihsel gelişimi
ve öneminden bahsederek sempozyumda emeği
geçenlere teşekkür edip bütün hemşirelerin Hem-
şirelik Haftası’nı kutladı.

PLAKET TAKDİM EDİLDİ
İki oturum olarak düzenlenen sempozyumun sabahki
bölümünde oturum başkanlığını Doç. Dr. Ayşe Taştekin
yaptı. Dr. Öğr. Üyesi Cahide Çevik, Doç. Dr. Öznur
Gürlek Kısacık ve Hem. Zümrüt Girgin sabahki
oturumun konuşmacılarıydı. Öğleden sonra yapılan
ikinci oturumda başkanlığı Doç. Dr. Öznur Gürlek
Kısacık yaparken konuşmacı olarak Öğr. Gör. Dr.
Kevser Pamuk ve Hemşire Sabire Nur Çınar katıldı.
Konuşmaların ardından hastane hemşireleri tarafından
hazırlanan “Hemşirelik Kıyafetleri Tarihsel Gelişim
Aşamaları” konulu görsel sunum yapıldı. Büyük ilgi
ve beğeni alan sunum sonrası; konuşmacılara teşekkür
belgeleri, katılımcılara katılım belgeleri ve hizmette
25 yılını dolduran hemşirelere plaket takdimi ile
sempozyum sona erdi. HABER AHmET IŞIK 

Hemşirelerin yeri ayrı
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’nin ev sahipliğinde,

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü ve Öğrenci Hemşireler Derneği’nin katkılarıyla

Hemşirelikte Güncel Yaklaşımlar Sempozyumu düzenlendi

HABER mURAT EmRE

milliyetçi Hareket Partisi’nin iki gün süren
Ankara’nın Kızılcahamam ilçesindeki kampı
sona erdi. Afyonkarahisar MHP’li belediye
başkanlarının tamamının katıldığı kampta
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
başkanları yalnız bırakmadı. Kamp öncesi,
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin başkan-
lığında Kızılcahamam’da Ülkücü Şehitler
Anıtı’nda bir araya gelindi. Kampa ve şehitlik
ziyaretine MHP Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak’ın yanı sıra Afyonkarahisar’ın
MHP’li Belediye Başkanları da katıldı.

BAHÇELİ BAŞKANLARI
TEBRİK ETTİ

Kampta MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
Belediye başkanlarına hitap ederek, “Hepinizi
her belediye başkanımızı, seçimlerde aday
olup seçilemeyen tüm arkadaşlarımızı tebrik
ederim. Yürüdüğünüz yolda ayağınıza taş

değmesin” dedi. Toplantıya Milliyetçi Hareket
Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak ve Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkara-
hisar ilçe ve belde belediye başkanları katıldı.
Belediye Başkanları İstişare ve Değerlendirme
Toplantısı” adıyla düzenlenen kampta,
MHP’nin 3 ana tema, 9 ilke ve 100 madde
ile açıklanan seçim beyannamesinde yer a-
lan başlıklar değerlendirildi. Akademisyenlerin
de katıldığı kampta, “Belediyelerde Stratejik
İletişim ve Yönetim Modeli” ve “Afet Riski
Altındaki Alanların Dönüşümü-Riskli Yapılar
ve Kentsel Dönüşüm” konularında belediye
başkanlarına sunum yaptı. Kampta, partinin
yerel seçimlere yönelik “Üretken Belediyecilik”
adıyla hazırlanan seçim beyannamesi çerçe-
vesinde, öncelikle şehircilik anlayışıyla doğal
afetlere karşı belediyelerin yapması gerekenler
ve kentsel dönüşüm konuları da ele alındı.
Kızılcahamam’da düzenlenen kampa, MHP’li
218 belediye başkanının katıldı.

MHP kampı tamamlandı
Milliyetçi Hareket Partisi’nin, Genel Başkan Devlet 

Bahçeli başkanlığında düzenlenen, Belediye Başkanları İstişare
ve Değerlendirme Toplantısı sona erdi. Kızılcahamam’da

gerçekleşen kampta MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, ilimiz belediye başkanlarını yalnız bırakmadı

Günlerini kutladılar Afyonkarahisar’da Sağlık-Sen Üniversite Şubesi
tarafından hemşireler haftası etkinliği düzenlendi. Sağlık-Sen Üniversite Şubesi yetkilileri, Afyonkarahisar

Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nde bulunan konser alanındaki etkinlikte, hemşeriler ve aileleriyle bir araya
geldi. Şube Başkanı Aydın Balcı, “Hemşire arkadaşlarımızın başta özlük hakları ve branş bazında kariyer

planlamaları yapabilmeleri hususunda adımlar atarken özlük haklarında günden güne daha ileri bir
seviyeye taşımak için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz ve devam edeceğiz”dedi. AA

Emirdağ Menderes Mahallesi Sait Nursi Caddesinde bulunan Kent Orman 
Parkı bir yıllığına kiraya verilecek İlçede yaşayan vatandaşların doğayla iç içe, huzurlu

ve yeşil bir yaşam alanı sunan Kent Ormanı işletmesi bir yıllığına kiraya verilecek.
Kiralama işlemi, şeffaflık ve rekabetin sağlanması amacıyla açık artırma 

usulüyle gerçekleştirilecek. 1 yıllık kira muhammen bedeli 60 bin TL olarak belirlendi.
Kiralama İhalesi, 31.05.2024 tarihinde saat 10.30 Emirdağ Belediyesi Meclis Toplantı

Salonu’nda gerçekleşecek. İhale sonucunda en yüksek teklifi veren firma, Kent
Ormanı’nın bir yıllık işletme hakkını elde edecek. ODAK HABER mERKEZİ

Kampa ve şehitlik ziyaretine MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet 
Taytak’ın yanı sıra Afyonkarahisar’ın MHP’li Belediye Başkanları da katıldı

Kent Ormanı ihaleye çıkıyor
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GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
AFYONKARAHİSAR KAMPÜS AÇIK CEZA İNFAZ

KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ

2024 Yılı İkinci 6 Ay Afyonkarahisar Kampüs Açık CİK 8 Kalem Tavuk Eti ve Ürünleri
Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü  ile  ihale  edilecek  olup,  teklifler  sadece  elektronik  ortamda  EKAP  üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/650369
1-İdarenin
a) Adı : AFYONKARAHİSAR KAMPÜS AÇIK CEZA

İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Ali İhsan Paşa Mahallesi Sultan Divani 

Caddesi 8/3 03030 
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 02722483011 - 2722483012
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2024 Yılı İkinci 6 Ay Afyonkarahisar

Kampüs Açık CİK 8 Kalem Tavuk Eti ve 
Ürünleri Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 2024 Yılı İkinci 6 Ay Afyonkarahisar 
Kampüs Açık CİK 8 Kalem Tavuk Eti ve 
Ürünleri Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Afyonkarahisar Kampüs Açık CİK Mutfağı
/ Ali İhsan Paşa mh. Sultan Divani Cad. 
No:8/3 Merkez/Afyonkarahisar

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzaladıktan sonra idarenin 
ihtiyaç ve taleplerine binaen pey der pey 
olarak belirttiği gün ve saatte teslim etmek
üzere 27.12.2024 tarihine kadar malzeme 
alımı yapılacaktır. Malzemeler 4734 sayılı 
kamu ihale kanuna göre hazırlanan mal 
alımları denetim, muayene ve kabul 
işlemlerine dair yönetmelik hükümlerine 
göre teslim alınır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)  : 11.06.2024 - 10:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Afyonkarahisar Kampüs Açık Ceza İnfaz
(e-tekliflerin açılacağı adres) Kurumu Gene Bütçe Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak,  ihaleye  teklif
verecek  olanların,  e-imza  kullanarak  EKAP  üzerinden  ihale  dokümanını  indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler,  EKAP  üzerinden  elektronik  ortamda  hazırlandıktan  sonra,  e-imza  ile
imzalanarak,  teklife  ilişkin  e-anahtar  ile  birlikte  ihale  tarih  ve  saatine  kadar  EKAP
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların  çarpımı  sonucu  bulunan  toplam  bedel  üzerinden  teklif  birim  fiyat  şeklinde
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzala-
nacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen  tekliflerin  geçerlilik  süresi,  ihale  tarihinden  itibaren  70 (Yetmiş) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif  fiyatı  ihale  komisyonu  tarafından aşırı  düşük olarak  tespit  edilen  isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2035138

Geçtiğimiz hafta Ahmet Bolat ile Ali Gümüşhan
arasında sosyal medya üzerinden gerçekleşen
tatlı bir atışma bu işbirliğinin temelini attı. Bo-

lat, Afyonkarahisar’ın doğal ve kültürel zenginliklerini
öven bir paylaşım yaparken, Gümüşhan da bu gü-
zellikleri deneyimlemek isteyenleri Afyonkarahisar’a
davet etti. THY Yönetim Kurulu Başkanı  Bolat’ın
THY’nin Zafer Havalimanı uçuşlarında indirim yapma
önerisi, Gümüşhan tarafından olumlu karşılandı.

YÖNETİM KURULU KARARI
Ali Gümüşhan, bu çağrı üzerine Zafer Bölgesi Turistik
Otelciler ve İşletmeciler Derneği Yönetim Kurulu’nu
topladı. Toplantıda, THY’nin İstanbul-Zafer, Zafer-
İstanbul uçuşlarını desteklemek için tüm uçuş yapan
ve otellerde en az iki gece konaklayan misafirlerin
uçuş biletlerinin %50’sinin konaklama ücretinden
düşülmesi kararlaştırıldı. Gümüşhan, bu projeyi
protokol haline getirmek için Bolat’ın yönlendirmele-
rine göre hareket edeceklerini belirtti. Bu girişimle

birlikte Afyonkarahisar’ın termal ve gastronomi
turizminin canlandırılması hedefleniyor.
HABER FADİmE ÖZKARAN 

Gümüşhan’dan 
sevindirici haber;

SIRA THY'de
Zafer Havalimanı’nı hareketlendirmek amacıyla turizmciler, 

Türk Hava Yolları (THY) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Bolat’ın indirim
çağrısına yanıt verdi. Zafer Turistik Otelciler ve İşletmecileri Derneği Başkanı

Ali Gümüşhan, otellerde en az iki gece konaklayan misafirlerin
uçuş biletlerinin %50’sini konaklama ücretinden düşeceklerini belirtti

Dinar Belediyesi, 19
Mayıs Atatürk’ü Anma,

Gençlik ve Spor Bayramı
kapsamında esnaflara

bayrak hediye etti

HABER UğUR BALABAN 

Dinar Belediyesi, 19 Mayıs Atatürk’
ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı

nedeniyle esnaflara Türk Bayrağı
dağıttı. Belediye Başkanı Veysel Top-
çu’nun talimatıyla belediye ekipleri,
iş yerlerine asmaları için bayrakları
esnafa takdim etti. Belediye zabıta
ekipleri, Başkan Topçu’nun direktifle-
ri doğrultusunda, bayrakları esnaflara
teslim etti. Bu etkinlik, hem bayramın
coşkusunu artırmak hem de milli
duyguları pekiştirmek amacıyla
yapıldı. Esnaflar, Dinar Belediyesinin

bu anlamlı hediyesi karşısında
memnuniyetlerini dile getirerek,
bayrakların iş yerlerinde gururla
asılacağını belirtti. Başkan Topçu,
bayramın birlik ve beraberlik duygu-
sunu pekiştirdiğini ifade etti. Bu
tür etkinliklerle milli değerlerin ya-
şatılmasını ve genç nesillere aktarıl-
masını hedeflediklerini belirten Topçu,
Dinar halkının her zaman milli
değerlerine sahip çıktığını vurguladı.

BOLAT GÜMÜŞHAN

HAC UÇUŞLARI DEVAM EDİYOR
THY’nin Zafer Havalimanı’na uçuş fiyatları şu şekilde:
Pazartesi 900 TL, çarşamba ve cuma ise 800 TL.
Havalimanı, 2012 yılında açıldığından beri tartış-
maların odağında yer alıyor. 2023 yılında iç hatlarda
38 bin 986, dış hatlarda 48 bin 776 olmak üzere
toplam 85 bin 762 yolcu taşındı. Ancak, 1 milyon 317
bin 733 yolcu garantisi verilen hava-imanına gelmeyen
yolcular için işletmeci şirkete 6 milyon 693 bin 228
Euro ödendi. Zafer Havalimanı, Almanya ve Belçika
gibi ülkelerde yaşayan gurbetçilere kolay ulaşım
sağlaması ve hac mevsiminde İstanbul’daki yoğunluğu
azaltma hedefiyle öne çıkıyor. Havalimanı Müdürü
Rıfat Atasoy, 2023 yılında başlatılan hac uçuşlarının
bu yıl da 350 yolcu ile devam edeceğini açıkladı. 

Belediyeden Bayram hediyesi

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik
ve Spor Bayramı Şehit Yasin Çubuk
Erkek Anadolu İmam Hatip Lisesi
bahçesinde büyük bir coşkuyla
kutlandı. Açılış konuşmasını Şuhut
İlçe Spor Müdürü Ahmet Başkurt
gerçekleştirdi. Başkurt günün anlam
ve önemine binaen konuşmalarını
gerçekleştirerek, etkinliklerin hayırlı

olmasını temenni etti. Şuhut Şehit
Yasin Çubuk Erkek Anadolu İmam
Hatip Lisesi bahçesinde gerçekleşen
program şiir, jimnastik, tekvando,
karete ve müzik gibi birbirinden
güzel gösteri ve müzik ile devam
etti. Daha sonra 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma Gençlik ve Spor Bayramı
etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen
müsabakalarda dereceye giren

öğrencilere ödülleri protokol üyeleri
tarafından takdim edildi. Programa,
Şuhut Kaymakamı Harun Reşit Han,
Şuhut İlçe Emniyet Müdürü Onur
Bayram, Şuhut İlçe Jandarma Ko-
mutanı Üsteğmen Yunus Tosun, İlçe
Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Boz-
kurt, Şuhut İlçe Müftüsü Fatih
Aytekin, protokol üyeleri ve çok
sayıda öğrenci ve velisi katıldı. İHA

Şuhut’ta bayram coşkusu 



Veysel Eroğlu Spor Salo-
nunda düzenlenen 19 Ma-
yıs Atatürk’ü Anma Gençlik

ve Spor Bayramı kutlama tö-
renleri saygı duruşu ve istiklal

Marşının okunması ile başla-
masının ardından Afyonkara-
hisar Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü İsmail Hakkı Kasapoğlu
açılış konuşması yaptı. İl

Müdürü Kasapoğlu, gençlerin
değişimin, gelişin ve umudun
vaaz geçilmez öcüleri olduğu-
nu söyleyerek, “Dün cephede
düşman işgaline karşı can
veren gençlerdir. Bugünde
haksızlara Filistin’in özgürlük
mücadelesinde zulme ve işgale
en korkusuz ses çıkartan di-
renen yine gençlerdir” dedi. 
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HABER GÖKHAN KOCAASLAN
Türkiye Kayo, Avrupa Gençler ve Balkan Mo-
tosiklet Birliği (BMU) Motokros şampiyonaları
antrenman ve sıralama turlarıyla Afyonkara-
hisar’da gerçekleştirildi. Afyon Motor Sporları
Merkezi’nde düzenlenen Türkiye Kayo’nun
ilk ayağı, Avrupa Gençler ve BMU Motokros’un
ikinci ayak yarışlarının idari ve teknik
kontrolleri ile jüri toplantısı yapıldı. Pistteki
hazırlıkların tamamlanmasının ardından 3
şampiyonanın da MX, MX1, MX2, MX2 junior,
MX125, MX senior, veteran, kadınlar, 50 cc,
65 cc ve 85 cc kategorilerinde antrenman
ve sıralama turları başladı. 

GENÇ YETENEKLERİ İZLEDİLER
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı kapsamında düzenlenen yarışlara,
6 ülkeden 158 sporcu katıldı. Afyon Motor
Sporları Merkezinde Türkiye ve Avrupa’nın
motosiklet tutkunları ve sporseverler, Avrupa
Gençler ve BMU Motokros Şampiyonalarında
dünyanın en yetenekli genç sürücülerini iz-
leme fırsatı buldu. Bu önemli etkinlik, hem
ulusal hem de uluslararası arenada motok-

rosun zirvesini temsil etti. Avrupa Gençler
ve BMU Motokros Şampiyonaları, yalnızca
sporun heyecanını yaşamak isteyenler için
değil, aynı zamanda geleceğin yıldızlarına
destek vermek isteyenler için de bir fırsat
sunuyor. Genç yetenekler, uluslararası alanda
yeteneklerini sergileme ve kariyerlerine
ilham verme şansını buluyor. 

6 ÜLKEDEN
158 SPORCU 
AFYONKARAHiSAR, motor sporları tutkunları için heyecan verici bir
hafta sonuna ev sahipliği yaptı. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı coşkusunu motor sporlarıyla birleştiren Afyon Motor Sporları
Merkezi’nde Avrupa Gençler Motokros Şampiyonası, BMU Doğu Avrupa
Motokros Şampiyonası ve Türkiye KAYO Motokros Şampiyonası düzenlendi

GENÇLER 
bayramını 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a
çıkışı ve gençlere armağan ettiği 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Mayıs Bayramı
Afyonkarahisar’da coşkuyla kutlandı

Kutladıı

Yürüyüşe, Afyonkarahisar Vali Yardımcıları
Uğur Kolsuz, Mehmet Keklik, Fatih Topuz
ve Taner Bolat, İkmal ve Garnizon Komutanı

Tuğgeneral Numan Yöner, İl Jandarma Komutanı
Tolga Yağan, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, kurum müdürleri, sporcular,
öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. Coşkulu ka-
labalık, eski müze önünden başlayıp Zafer Mey-
danı’na kadar uzanan güzergahta 1000 metrelik
dev Türk Bayrağı eşliğinde yürüdü. Yürüyüş
sırasında 19 Mayıs marşları ve mehter marşları
coşkuya coşku kattı.

1000 METRELİK TÜRK BAYRAĞI
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
yaptığı açıklamada, “19 Mayıs Atatürk’ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı’nı en anlamlı şekilde
kutlamak için 1000 metrelik Türk Bayrağı eşliğinde
gençlik yürüyüşü düzenledik. Bu coşkulu atmosferde,
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ü ve kahramanlarımızı bir kez daha saygıyla
anıyoruz” dedi. Yürüyüşe katılan vatandaşlar da
duygularını dile getirerek, bu anlamlı günde bir
araya gelmekten ve Türk Bayrağı altında yürümekten
büyük bir gurur duyduklarını ifade ettiler.

MİLLİ MÜCADELE ATEŞİ

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Ka-
sapoğlu yaptığı konuşmada:  “Bizler tarihin
ilk sayfalarında itibaren var olmuş ve her

sayfasına iz bırakmış bir milletiz. Yaklaşık bin
yıl önce Sultan Alparslan ile Anadolu’ya geldik.
Anadolu Selçuklu Devletinden Osmanlı İmpa-
ratorluğuna ve nihayet Türkiye Cumhuriyeti
Devletine kadar gelen bu süreçte Türk Milletimiz
birçok sınav vermiştir ve bu zorlu zamanlarda
milletimiz büyük kahramanlar ile tarih sahne-
sinde boy göstermiştir.  Yıl önce bugün 19 Ma-
yıs 1919’da Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşları ilk kıvılcım ateşlemiş ve Milli
Mücadele ateşini yakmışlardır. Samsun, Amasya,
Erzurum, ve Sivas’ta birleşen Türk Milleti
Başkomutanlık Meydan Savaşı ile Afyonkara-
hisar’da büyük ve kutlu bir zafer elde etmiştir.
Bu kutlu yolculuğun sonunda Milletin Egemen-
liğinin tescili olarak Ankara’da Büyük Millet
Meclisini kurulmasıdır” dedi.

UMUDUMUZ
GENÇLERDEDİR
Kıvılcımın başlattığı bugünün Atatürk ta-
rafından gençlere armağan edilmesi ise
oldukça bizler için önemlidir. Çünkü gençler
değişimin, gelişin ve umdurun vaaz geçilmez
öcüleridir. Dün cephede düşman işgaline
karşı can veren gençlerdir. Bugünde haksızlara
Filistin’in özgürlük mücadelesinde zulme
ve işgale en korkusuz ses çıkartan direnen
yine gençlerdir. O yüzden, umudumuzda
güvenimizde hep gençlerimizde. Bakanlığımız-
ca belirlenen bu yılki mottomuz Türkiye’nin
gücü gençliğidir. Gençler Cumhuriyetimizin
ikinci yüzyılında “Türkiye yüzyılında” ener-
jiden, teknolojiye, tarımdan iletişime, spordan
turizme Gelişen ve değişen dünyada bizde
varız demek için Atatürk’ün  “Vatanını en
çok seven, görevini en iyi yapandır.” Sözü
bize ışık olmuştur. Bu kapsamda Milli İradenin
temellerinin atıldığı bugünde gençliğe büyük
görevler düşmektedir. Mesele Vatansa yaşım
hep 19, Mesele tam bağımsız Türkiye ise
yaşım hep 19, Mesele Egemenlik ise yaşım
hep 19, Mesele mazlum coğrafyalar ve Gazze
ise yaşım hep 19” dedi. Tören gerçekleşen
etkinliklerden sonra sona erdi.
HABER UğUR BALABAN 

Coşku doruğa ulaştı
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı coşkusu Afyon’da
da doruk noktasına ulaştı. 1000 metre uzunluğunda Türk Bayrağı
eşliğinde düzenlenen gençlik yürüyüşüne yoğun ilgi gösterildi

Yeni Başkan Mazlum Dinar Belediyesi meclis toplantı
salonunda gerçekleştirilen olağanüstü kongrede, Dinar Belediyespor Kulübü’nün yeni başkanı

olarak Muammer Mazlum seçildi Yeni dönemde Dinar Belediye Spor Kulübü’nü yönetecek olan
yönetim kurulu üyeleri şu isimlerden oluşuyor: Muammer Mazlum (Kulüp Başkanı), Ali Tetik,

İrfan Yüksel, Bayram Ceylan, Hasan Özçelik, Fırat Gürbüz, Bayram Durgun, Tamer Gökçe, Mesut
Zobalı, İbrahim Karakaş, Abdülaziz Bekle, Murat Arıkan, Yahya Özçelik, Bünyamin Aldemir,

Ahmet Uğur. Olağanüstü kongrenin ardından Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, yeni başkan
Muammer Mazlum ve yönetim kuruluna yeni görevlerinde başarılar diledi.
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Eğitimde
işi sıkı tutuyoruz

aFYONKaraHİSar
ValİSİ dOÇ. dr. KÜbra

gÜraN YİĞİTbaŞı ;

2022 yılı Mayıs ayında ilimize atanarak görevine başlayan Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı 2 yıllık Valilik görevini ODAK
için değerlendirdi. Geçtiğimiz yıl eğitimde yakalanan başarıyı daha da yukarıya çıkarmak istediklerini dile getiren Vali Yiğitbaşı

öğrencilerin daha fazla ücretsiz deneme sınavına girmeleri için Valilik tarafından baskı makineleri aldıklarını dile getirdi

Afyonkarahisar’ın ilk kadın Valisi olarak geçen yıl
Mayıs ayında ilimizde ki görevine başlayan Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ODAK’a özel açıklama-
larda bulundu. 2 yıl boyunca ilimizde başarılı ça-
lışmalarıyla dikkatleri üzerine çeken Vali Yiğitbaşı
her kesimin büyük takdir ve sevgisini kazandı. İlk
olarak Afyonkarahisar’ın eğitim durumu ile ilgili
bilgiler aktaran Vali Yiğitbaşı, “Ben eğitim camiasının
içerisinde bir akademisyendim. Doçent olarak gö-
rev yaparken, bürokrasiye dahil olduk.  Bu göreve
üniversite öğretim görevlisi olarak uygun görüldük
Cumhurbaşkanımız tarafından. Önce bakan
yardımcılığı sonra burası olmak üzere bürokrasiye
geçiş yapmış olduk. Çokta uzak olduğum alanlar
değildi. Şöyle ki bürokrasinin içerisinde bir baba,
yine kayınpederimde kurucu rektör olması sebebiyle,
babamın da yine kaymakamlık vali yardımcılığı
olması sebebiyle her iki taraftan da eşimin tarafından
da kendi tarafımdan da yöneticilik ailede var.
Onları görüyoruz, gözlemliyoruz. Böyle bir tecrübenin
içerisinde yaşadığımızın ve bunun da işte nasip
olacak bir şekilde bizlere de böyle bir görevin
tevdi edilmesi ile bizde onun şanslıyız ki her iki
aile tarafından bu görgüyü geleneği görmenin
bize de etkisi olduğunu düşünüyorum” dedi.

OLUMSUZ BİR KANAAT VARDI
Vali Yiğitbaşı, “Çünkü onların bana kattığı şeyleri
ben sahada bizzat kendim yaparken buluyorum.
Bizzat öğrenilmiş bir normal eğitim değil ancak
aileden gelen bir yöneticilik eğiliminin bizde de
yansıması olmuş. Bunu ben 2 yıllık süreçte daha
fazla fark ettim. Eğitim ile ilgili aslında bizim yap-
mak istediklerimiz iki boyutluydu. Öncelikle aka-
demik olarak iyileşmenin sağlanması. Çünkü ben
ilk geldiğimde basınla kahvaltılı bir buluşma yap-
mıştık orada basın mensuplarımızın bana sorduğu
sorular vardı. Eğitimle ilgili çok olumsuz bir kanaat
vardı toplumda kamuoyunda tabi bunun ne kadar
gerçekçi olup ne kadar gerçek dışı olduğu da
aslında tartışılabilir. Çünkü böyle bir kanaat var
ama somut gerçeklere dayanıyor mu o konuda
çok emin değilim.  Çünkü böyle bir sıralamanın
yıllar önce sınav odaklı olarak paylaşıldığı söyleniyor
ama ne kadar gerçekçi o sınav ne kadar örnekler
üzerinden yapıldı?” dedi.

ALGI VE OLGU GERÇEKLİĞİ
Algı ve olgu gerçekliğinin olduğunu dile getiren
Vali Yiğitbaşı, “Diğer illerin sınava dahil ettikleri
etmedikleri gençler bunlar hep tartışılacak şeyler
aslında. Tabi burada algı ve olgu gerçekliği var.
Bizim olgumuz neydi o zaman eğitim ile ilgili?
Tam olarak net bunu ortaya çıkartmak gerekiyor.
Ama algısı toplumun, kamuoyunun biz eğitimde
başarısızız sonlardayız algısı bir kere yerleşmiş.
Onu kırmak için önceki dönem valimizin döneminde
de çalışmalar vardı. Sınavlara yönelik çalışmalar
LGS, YKS sınavlarına yönelik birebir öğrencilerimizle
hem aileler ile görüşmeler gerçekleştirildi hem
de öğrencilerimizi birebir rehber öğretmenlerin
takibi ile ilgili. Biz hem o takipleri arttırdık, çoğalttık.
Hem ilçelerde hem merkezde hem de tabi İl Milli
Eğitim Müdürümüzün de gayreti ile yeni başlayan
İl Milli Eğitim Müdürümüzün tabi ciddi bir katkısı
da oldu. Çünkü sahadaki bir atalet belki vardı
onu hareketlendirdi. Sohbetler söyleyişiler yaptı.
Öğretmenleri bir araya getirdi, öğrencilerle bir
araya geldi. Bizlerin tabi talimatlarıyla” dedi.

BASKI MAKİNALARI ALDIK
Öğrencilerin daha sık deneme sınavına girmeleri
için Valilik bütçesinden baskı makineleri aldıklarını
dile getiren Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
“Özellikle akademik başarıdan çocukların sık sık
sınava girmesi gerekiyor. Bende 3 çocuk annesiyim
benim hatta oğlum bu sene üniversite sınavına
hazırlanıyor. Dolayısıyla şunu biliyoruz ki aslında
sık sık deneme sınavlarına girmek öğrencilerde ki
hem heyecanı atmayı sağlıyor hem de bu sınavlara

aşina olmayı ve soru tiplerini de görmeyi sağlamış
oluyor. Bu konu ile ilgili arkadaşlar dediler ki,
‘Efendim çok maliyetli biz her seferinde bir çok
maliyete katlanıyoruz, dışarıdan baskı makinası ile
deneme sınavı yapacağız, çok fazla ilçemiz var’ biz
bunun önüne geçmek için Milli Eğitim Müdürlüğümüze
hemen baskı makinaları aldık. Kendi bütçemizden.
Yani şuan deneme sınavlarına öğrencilerimiz ücretsiz
bir şekilde girebiliyorlar. Hepsine dağıtılarak bu
sınıfların deneme sınavlarından bol bol faydalanması
sağlanıyor. Bunlar elbette ki bir yerlere siz kaynak
aktarıyorsunuz ama bunlar bizim gençlerimiz için
yapabileceğimiz en minimumu. İl Milli Eğitim Müdür-
lüğümüz şimdi kendi yapıyor basıyor ve öğrencilerimize

dağıtıyor. Her sınıfa LGS’ye yönelik ayrı YKS’ye
yönelik ayrı o sınavları sık sık yaparak, girerek bu
denemelerle kendilerini yetiştiriyor” dedi.

MAHREMİYET 
EĞİTİMİ BAŞLATTIK

Vali Yiğitbaşı, “Eğitim sadece milli eğitimdeki
öğretmenlerimizin işi değil. Biz yöneticilerin işi,
basınımızın işi. Eğer bir şehirde eğitim ile ilgili ve-
ya bir başka konularla ilgili sıkıntı olduğu düşünülü-
yorsa o konu da herkes kendi alanında yapabileceği
katkıyı her türlü sağlaması gerekiyor. Bizde burada
o gayreti sağladık ve o enerjiyi de oluşturduk di-
ye düşünüyorum. Olumlu hava oluştu. Milli Savun-
ma Üniversitesine yine ilk yüzde ilk iki yüzde, üç
yüzde, beş yüzde olan çok sayıda çocuğumuz var.
Ben geçen gün onlarla da bir pasta kestim mesela.
Onlarında o heyecanına ortak olduk. Gençlerimize
dedik ki; ‘Kendinize dikkat edin siz çünkü çok
kıymetlisiniz’ Çünkü onlardan Türkiye birincileri biz
yine bekliyoruz. Yanlışta anlaşılmak istemiyorum
eğitimin iki boyutu var. Birisi akademik boyut di-ğeri
de değerler boyutu.  Sadece akademik başarıya
odaklı bir eğitim benim çok doğru bulduğum bir şey

değil. Çocuklarımız bizim için çok değerli ama onların
değeri sadece acaba sınav başarısı ile mi ölçülüyor?
Ben böyle olmamasını istiyorum. Biz Milli Eğitim ile
birlikte mahremiyet eğitimi başlattık. Burada biz
şunu fark ettik ki hem aileleri, hem çocukları hem
öğretmenleri bilgilendirmemiz gerekiyor” dedi.

SOSYAL MEDYA EĞİTİMİ
Eğitimin çok geniş bir konu olduğunu dile getiren
Vali Yiğitbaşı, “Eğitim aslında çok geniş bir konu.
Sadece sınav odaklı şu sınavdan işte ilk beş yüze
girsin, bine girsin, iki bine girsin mesele bu değil.
Ben gençlerimizle buluştuğumuzda şunu söylü-
yorum, ‘Başarı sizce nedir? Sadece bir üniversiteyi

çok iyi bir bölümü kazanmak mıdır? Bir meslek
sahibi olmak mıdır yoksa bu dünya için, insanlık
için hayırlı iyi bir iş yapmak mıdır?’ Gençlerimizle
biz konuştuğumuzda diyoruz ki ‘İyi bir insan olmak
vatanını milletini seven ve bu insanlığa bu ülkeye
milletine ve tüm dünyaya değer katacak hayırlı
faydalı işler yapacak insan olun’ diyoruz. Biri diğe-
rinin bir alternatifi değil ama akademik başarı bu
anlamda sadece tek ölçüt olmamalı. Biz Milli Eğitimizle
sosyal medya mahremiyetleri, sosyal medyadaki pay-
laşımları, arkadaşlarına hangi görsellerini göndereceğini
hangi yazışmaları yorumları yapabilecek o ortamdan
dijital dünyada bunları öğretmeye çalışıyoruz. Hem
çocuklarımıza, hem öğretmenlerimize, hem an-
nelerimize. Sosyal medyada birbirlerini aşağılıyorlar,
küçük görüyorlar internet üzerinde siber zorbalık
şeklinde yapıyorlar. Biz bunlar üzerinde de eğitimler
vermeye gayret ettik” dedi.

SADECE BAŞARIYA
BAKMAMALI

“Bir yandan da sadece akademik başarıya bakarak
bir şehrin, bir ülkenin, bir insanın öğrencinin de-
ğerlendirilmesinin yanlış olduğunu düşünüyorum”
diyen Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, “Akademik
başarısı var diyelim çok net çıkartıyor, muhteşem
sonuçlar alıyor ama geçimsiz. Herkesle kavgalı ne
yapayım ben böyle bir çocuğu. Ben açıkçası bir
anne olarak ben bunu istemem yönetici olarak
da ben bunu telkin etmeye çalışıyorum. Şuan ço-
cuklarda narsistik bir eğilimlerin arttığı çağda yaşı-
yoruz. Sürekli sosyal medya üzerinden görüntü,
görsellik ve daha böyle muhteşem bir hayat bek-
lentisi çocuklarımızda var. Kendilerini çeşitli filtre-
lerle olmadıkları şekilde gösteriyorlar. Niye çünkü
öbür türlü kabullenilmeyeceğini düşünüyor” dedi.

“
Önce bakan yardımcılığı sonra

burası olmak üzere bürokrasiye
geçiş yapmış olduk. Çokta uzak

olduğum alanlar değil
”

“
Kendi bütçemizden 

Milli Eğitim Müdürlüğümüze
baskı makinaları aldık. Şuan

deneme sınavlarına
öğrencilerimiz ücretsiz bir

şekilde girebiliyorlar
”

VALİ YİĞİTBAŞI MAKAMINDA GAZETEMİZ HABER MÜDÜRÜ AHMET IŞIK,
MUHABİRLERİMİZ FADİME ÖZKARAN VE CEMİLE KAYTAN’I KABUL ETTİ 

ODAK
ÖZEl

rÖPOrTaJ

“
Bu yıl beklentimiz 

yüksek. İl Milli Eğitim
Müdürümüze, ekibine diğer
bütün eğitim camiamıza da

buradan teşekkürlerimi
sunuyorum

”

“
Eğitim aslında çok geniş bir konu.

Sadece sınav odaklı şu sınavdan işte
ilk beş yüze girsin, bine girsin, iki bine

girsin mesele bu değil
”

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Alan Yeterlilik
Testleri (AYT) Eşit Ağırlık Türkiye birincisi Emre Ekici’yi
öğrencilere örnek gösterdiğini dile getiren Vali
Yiğitbaşı, “Son yıllarda gördünüz geçen yıl Emre çıktı
eşit ağırlıkta Türkiye birincisi. Şuan Tıp Fakültesine
yerleşti. Bu yıl beklentimiz yüksek. İl Milli Eğitim
Müdürümüze, ekibine diğer bütün eğitim camiamıza
da buradan teşekkürlerimi sunuyorum. Aynı zamanda
tabi Emre’nin ve diğer arkadaşlarımızın ilk binde ki
pek çok çocuğumuzun ilk binde gerçekten geçen yıl
ciddi sayıda öğrencimiz vardı. Emre bunlardan birin-
cisiydi çünkü ilk Türkiye birinciliği vardı. Ben hepsiyle
tek tek tanıştım. Hepsini bütün öğrencilerimizle ta-
nışmaları için bir konferans salonunda konuşturduk.
Şehit Kerim Üye Konferans salonunda yaptık.  Hepsinin
o sınava nasıl hazırlandığı,  heyecanlarını nasıl yendiği.
Aslında onları  örnek modeller olarak çocuklarımızın
önüne  çıkardık. Bunlar aslında ben Afyon’dayım  şu

okulda okuyorum, bu okulda okuyorum  ne yapabilirim
ki diğer büyükşehirlerdekilerle yarışamam ki gibi
belki kaygısı olan belki  bu tip kendinde özgüven ek-
sikliği olan çocuklarımıza da özgüven aşılamış olduk.
Demek ki bak Emre gibi abilerimiz çıkıyor, ablalarımız
çıkıyor onlar birinci oluyorsa bizde bunu yapabiliriz
duygusuyla çocuklarımız 
daha bir özgüvenle
çalışamaya başladı” 
dedi.

Çocuklarımıza özgüven aşıladık 

“
Eğer bir şehirde eğitim ile

ilgili veya bir başka
konularla ilgili sıkıntı olduğu
düşünülüyorsa o konu da

herkes kendi alanında
yapabileceği katkıyı her

türlü sağlaması gerekiyor
”

RÖPORTAJ : AHMET IŞIK . FADİME ÖZKARAN . CEMİLE KAYTAN

DİZGİ & TASARIM SÜREYYA IŞIK 

YarıN OdaK’Ta “bErlİN 
FuarıNda YErİmİZ HaZır” 


